

Lund's Smedeservice ApS

Bagvejen 3, 5330 Munkebo

CVR-nr. 38 29 53 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Lars Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund's Smedeservice ApS
Bagvejen 3
5330 Munkebo

CVR-nr.: 38 29 53 49
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
6. regnskabsår

Direktion

Lars Lund

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.542 kr. mod 1.673.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.598 kr. mod 697.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	720.542	1.673.164
1 Personaleomkostninger	-448.673	-705.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.979	-60.299
Driftsresultat	229.890	907.119
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-133.410	-9.865
Resultat før skat	96.480	897.272
2 Skat af årets resultat	-23.882	-199.880
Årets resultat	72.598	697.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	314.400
Overføres til overført resultat	0	382.992
Disponeret fra overført resultat	-45.202	0
Disponeret i alt	72.598	697.392

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	332.500	341.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.500</u>	<u>341.250</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.212	45.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.212</u>	<u>45.335</u>
5 Andre tilgodehavender	18.785	18.785
6 Deposita	153.777	139.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.562</u>	<u>158.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.274</u>	<u>544.776</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	194.732	0
Varebeholdninger i alt	<u>194.732</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.186	1.183.391
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.500
Andre tilgodehavender	81.482	102.191
Periodeafgrænsningsposter	85.018	33.681
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.686</u>	<u>1.354.763</u>
Likvide beholdninger	510.712	2.327.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.807.130</u>	<u>3.682.751</u>
Aktiver i alt	<u>2.397.404</u>	<u>4.227.527</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.032.553	1.077.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	314.400
Egenkapital i alt	1.200.353	1.442.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.600	4.100
Hensatte forpligtelser i alt	8.600	4.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.044	1.920.853
Selskabsskat	5.382	184.480
Anden gæld	298.025	675.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.451	2.781.272
Gældsforpligtelser i alt	1.188.451	2.781.272
Passiver i alt	2.397.404	4.227.527

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.077.755	314.400	1.442.155
Udloddet udbytte	0	0	-314.400	-314.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.202	117.800	72.598
	50.000	1.032.553	117.800	1.200.353

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.243	698.864
Pensioner	150.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.430	6.882
	448.673	705.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.382	205.480
Årets regulering af udskudt skat	4.500	-5.600
	23.882	199.880
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo		350.000
Kostpris ultimo		350.000
Af- og nedskrivninger primo		8.750
Årets afskrivninger		8.750
Af- og nedskrivninger ultimo		17.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		332.500

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	210.207	59.001
Tilgang	73.106	0
Kostpris ultimo	283.313	59.001
Af- og nedskrivninger primo	169.790	54.083
Årets afskrivninger	28.311	4.918
Af- og nedskrivninger ultimo	198.101	59.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.212	0

30/6 2023
kr.

30/6 2022
kr.

5. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	18.785	18.785
Kostpris ultimo	18.785	18.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.785	18.785

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender	18.785	18.785
	18.785	18.785

6. Deposita

Kostpris primo	139.406	135.345
Tilgang i årets løb	14.371	4.061
Kostpris ultimo	153.777	139.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.777	139.406

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.